

62

Zberná

Lamitec

Daňový doklad - **Faktúra**

číslo:

21094677

List č. 1 / 4

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovatelská 9 821 04 Bratislava		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.		Odberateľ Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava 3	
IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421249107474		Číslo odberateľa 00398 IČO 00603317 IČ DPH - DIČ 2020887358	
Dátum vystavenia 30.12.2021 Dátum dodania 30.12.2021 Dátum splatnosti 29.01.2022 Variabilný symbol 21094677		<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> MESTNÝ ÚRAD BRATISLAVA MESTSKÉJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava 3 </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 11. 01. 2022 </div>	
Spôsob platby Bankový prevod		Číslo záznamu: 634	

Položky dodacieho listu č.: SKVDP21163741 Objednávka OBJP771366 Objednávka odberateľa Nákladové stredisko Dátum dodania 15.12.21	Dodacia adresa Denné centrum Jeséniová Jeséniová 50 831 01 Bratislava 37
---	--

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	1	BAL.		20	2,130	2,13	2,56
HY557259	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250ml - Cleanse/Vôňa Mora	2	KS		20	1,860	3,72	4,46
HY080197	Dezinfekčný čistiaci prostriedok Dezi PRIM 1l	2	KS		20	0,750	1,50	1,80
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500ml grapefruit	2	KS		20	2,530	5,06	6,07
HY772400	Domestos WC čistiaci gél 750ml - Pine Fresh	2	KS		20	1,360	2,72	3,26
HY697604	Vrecia 120l Typ 60 700x1100mm 38mic. 25ks modré	3	BAL.		20	2,300	6,90	8,28
HY999817	Pack dezinfekcií CleanFit na ruky (1l+1l Etyalkohol citrus + 2 rozprašovače)	1	KS		20	8,860	8,86	10,63
HY999996	Rukavice jednorazové vinylové nepudrované, biele M 100ks	1	BAL.		20	7,600	7,60	9,12

Cena celkom za dodací list 38,49 46,18

Cena celkom za dodáciu adresu 38,49 46,18

Položky dodacieho listu č.: SKVDP21163608 Objednávka OBJP771364 Objednávka odberateľa Nákladové stredisko Dátum dodania 14.12.21	Dodacia adresa Denné centrum Sibírska Sibírska 37 831 02 Bratislava 3
---	---

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	2	BAL.		20	2,130	4,26	5,11
HY557259	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250ml - Cleanse/Vôňa Mora	2	KS		20	1,860	3,72	4,46
HY080197	Dezinfekčný čistiaci prostriedok Dezi PRIM 1l	3	KS		20	0,750	2,25	2,70
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500ml grapefruit	3	KS		20	2,530	7,59	9,11
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	2	KS		20	0,730	1,46	1,75
HY347010	Švédská utierka 30x35cm nebalená MIX farieb	3	KS		20	0,280	0,84	1,01

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.

HY778090	Švédská utierka 60x50cm nebalená	3	KS	20	0,910	2,73	3,28
HY655300	Papierové servítky 30x30cm 100 ks	15	BAL.	20	0,400	6,00	7,20
HY999817	Pack dezinfekcií CleanFit na ruky (1l+1l Etyalkohol citrus + 2 rozprašovače)	1	KS	20	8,860	8,86	10,63
HY999996	Rukavice jednorazové vinylové nepudrované, biele M 100ks	1	BAL.	20	7,600	7,60	9,12

Cena celkom za dodací list

45,31 54,37

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP21171216	Dodacia adresa
Objednávka	OBJP771364	
Objednávka odberateľa		Denné centrum Sibírska
Nákladové stredisko		Sibírska 37
Dátum dodania	30.12.21	831 02 Bratislava 3

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY131472	Mop súprava VILEDA Easy Wring & Clean	1	KS		20	38,400	38,40	46,08

Cena celkom za dodací list

38,40 46,08

Cena celkom za dodáciu adresu

83,71 100,45

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP21163551	Dodacia adresa
Objednávka	OBJP771361	
Objednávka odberateľa		Denné centrum Stromová
Nákladové stredisko		Stromová 18
Dátum dodania	14.12.21	831 03 Bratislava 3

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	3	BAL.		20	2,130	6,39	7,67
HY557259	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250ml - Cleanse/Vôňa Mora	2	KS		20	1,860	3,72	4,46
HY080197	Dezinfekčný čistiaci prostriedok Dezi PRIM 1l	2	KS		20	0,750	1,50	1,80
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500ml grapefruit	2	KS		20	2,530	5,06	6,07
HY772400	Domestos WC čistiaci gél 750ml - Pine Fresh	2	KS		20	1,360	2,72	3,26
HY999817	Pack dezinfekcií CleanFit na ruky (1l+1l Etyalkohol citrus + 2 rozprašovače)	1	KS		20	8,860	8,86	10,63

Cena celkom za dodací list

28,25 33,89

Cena celkom za dodáciu adresu

28,25 33,89

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP21163610	Dodacia adresa
Objednávka	OBJP771367	
Objednávka odberateľa		Denné centrum Športová
Nákladové stredisko		Športová 1
Dátum dodania	14.12.21	831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	3	BAL.		20	2,130	6,39	7,67
HY655300	Papierové servítky 30x30cm 100 ks	10	BAL.		20	0,400	4,00	4,80
HY557259	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250ml - Cleanse/Vôňa Mora	2	KS		20	1,860	3,72	4,46
HY080197	Dezinfekčný čistiaci prostriedok Dezi PRIM 1l	2	KS		20	0,750	1,50	1,80
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500ml grapefruit	3	KS		20	2,530	7,59	9,11
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	2	KS		20	0,730	1,46	1,75
HY200108	Osviežovač vzduchu Fresh more (Flowershop) mix vôní 330ml	2	KS		20	0,720	1,44	1,73
HY778044	Hubka na riad 10ks	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35
HY779185	Mikroténové vrecká 200x300mm 50ks	4	BAL.	50 KS	20	0,360	1,44	1,73
HY697604	Vrecia 120l Typ 60 700x1100mm 38mic. 25ks modré	2	BAL.		20	2,300	4,60	5,52

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplattenia.

HY999817	Pack dezinfekcií CleanFit na ruky (1l+1l Etyalkohol citrus + 2 rozprašovače)	1	KS	20	8,860	8,86	10,63
HY999996	Rukavice jednorazove vinylové nepudrované, biele M 100ks	1	BAL.	20	7,600	7,60	9,12
HY883400	Kozmetické utierky na tvár KLEENEX 90ks	1	BAL.	20	1,450	1,45	1,74

Cena celkom za dodací list**50,34 60,41**

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP21171214	Dodacia adresa
Objednávka	OBJP771367	
Objednávka odberateľa		Denné centrum Športová
Nákladové stredisko		Športová 1
Dátum dodania	30.12.21	831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY131472	Mop súprava VILEDA Easy Wring & Clean	1	KS		20	38,400	38,40	46,08

Cena celkom za dodací list**38,40 46,08****Cena celkom za dodáciu adresu****88,74 106,49**

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP21163631	Dodacia adresa
Objednávka	OBJP771369	
Objednávka odberateľa	Tedesco	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	14.12.21	832 91 Bratislava 3

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY080197	Dezinfekčný čistiaci prostriedok Dezi PRIM 1l	2	KS		20	0,750	1,50	1,80
HY773030	Cif Cream tekutý piesok 720g/500ml Lemon	3	KS		20	1,100	3,30	3,96
HY180239	CLEOL čistič na okná s rozprašovačom 500ml	2	KS		20	1,200	2,40	2,88
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500ml grapefruit	6	KS		20	2,530	15,18	18,22
HY103551	Savo UNI čistič na podlahy a povrchy 750m - Zelené jablko	4	KS		20	1,690	6,76	8,11
HY467034	Vrecia 35l 35mic. 500x600mm 25ks čierne	2	BAL.		20	0,700	1,40	1,68
HY999996	Rukavice jednorazove vinylové nepudrované, biele M 100ks	1	BAL.		20	7,600	7,60	9,12
HY697425	Vrecia 120l 700x1100mm 25ks modré	4	BAL.		20	2,300	9,20	11,04

Cena celkom za dodací list**47,34 56,81**

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP21163750	Dodacia adresa
Objednávka	OBJP771370	
Objednávka odberateľa	p. Totková	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	15.12.21	832 91 Bratislava 3

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY080197	Dezinfekčný čistiaci prostriedok Dezi PRIM 1l	6	KS		20	0,750	4,50	5,40
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500ml grapefruit	3	KS		20	2,530	7,59	9,11
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	6	KS		20	0,730	4,38	5,26
HY774050	Okena Ava na okná 500ml	3	KS		20	0,730	2,19	2,63
HY103551	Savo UNI čistič na podlahy a povrchy 750m - Zelené jablko	6	KS		20	1,690	10,14	12,17
HY347010	Švédka utierka 30x35cm nebalená MIX farieb	6	KS		20	0,280	1,68	2,02
HY467034	Vrecia 35l 35mic. 500x600mm 25ks čierne	3	BAL.		20	0,700	2,10	2,52
HY999996	Rukavice jednorazove vinylové nepudrované, biele M 100ks	2	BAL.		20	7,600	15,20	18,24
HY779263	Pulirapid 750ml na vodný kameň	4	KS		20	3,140	12,56	15,07
HY945047	MORS prostriedok na podlahy a povrchy 5l - Vôňa kvetov	2	KS		20	1,870	3,74	4,49
HY697425	Vrecia 120l 700x1100mm 25ks modré	6	BAL.		20	2,300	13,80	16,56

Cena celkom za dodací list**77,88****93,47****Cena celkom za dodáciu adresu****125,22****150,28**

Špecifikácia častky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	364,41	72,88
Celkom		364,41	72,88

Celkom s DPH**437,29****EUR**

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis